
 
 
WPM.271.51.2020 

Wojkowice, 8 października 2020 r. 
 
 
 
Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Modernizacja i rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego  
w Wojkowicach” 

 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 38 ust. 2, art. 38 ust. 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej: pzp) 
przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), które wpłynęły 
do Zamawiającego w prowadzonym przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „Modernizacja  
i rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Wojkowicach” wraz z wyjaśnieniami, jednocześnie dokonując 
modyfikacji treści SIWZ. 
 
Pytanie nr 1 
W odpowiedzi na zapytanie jednego z Oferentów  odnośnie dokumentacji powykonawczej pojawiła  się 
informacja że Wykonawca powinien dokonać również pomiarów przed przystąpieniem do prac. O jakie 
pomiary tutaj chodzi? 
Odpowiedź: 
Dla wszystkich ciągów oświetleniowych gdzie zamawiający nie przewidział wymiany istniejących linii 
kablowych, przed przystąpieniem do prac należy dokonać pomiaru ciągłości żył, rezystancji izolacji. Po 
wykonaniu prac określonych w SIWZ od wykonawcy oczekuje się pomiaru ciągłości żył, impedancji pętli 
zwarcia, pomiar rezystancji izolacji, pomiar uziemienia, pomiar natężenia oświetlenia we wskazanych 
lokalizacjach wykonany matrycowym miernikiem luminancji. 
 
Pytanie nr 2 
W odpowiedziach  na pytania nr 1 i nr 4 (przetarg na oświetlenie uliczne)pojawia się sprzeczność. Z 
pierwszej odpowiedzi wynika że istniejące szafy oświetleniowe mają być wymienione na nowe, 
natomiast z drugiej że należy zmodernizować istniejące szafy. Prosimy o informację czy istniejące szafy 
oświetlenia ulicznego  mają być wymienione czy zmodernizowane. 
Odpowiedź: 
Należy zmodernizować istniejące szafy, poprzez wymianę na nowe. 
 
Pytanie nr 3 
Czy byłaby możliwość otrzymania schematów istniejących szaf oświetlenia ulicznego zasilających oprawy 
oświetleniowe, które mają być wymienione na oprawy LED, przy ulicy Morcinka i sąsiednich objętych 
przetargiem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez rozszerzenie Załącznika nr 8 do SIWZ – 
dokumentacja techniczna o schemat elektryczny szafki oraz dokumentacje zdjęciową SO na ul. Morcinka. 

Pytanie nr 4 
Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do środy (14.10.2020) 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie zmiany terminów: 



 
 

1) Termin składania ofert określony w rozdziale XV SIWZ zmienia się na 13 października 2020 r. 
godzina: 11:00 

2) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XV SIWZ zmienia się na 13 października 2020 r. 
godzina: 11:30 

 
Modyfikacje wprowadzone niniejszym pismem są wiążące i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 
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